[image: ge]
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 АДМИНИСТРАЦИИ  ВОЛОТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН»
 БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

21 декабря  2017 года				                                                     № 73

О проведении штатно-должностных
изменений    в           администрации
Волотовского  сельского  поселения

         Во исполнение распоряжения Губернатора Белгородской области от 27 октября 2017 года № 875-р «О внесении изменений в распоряжение Губернатора Белгородской области от 26 декабря 2016 года № 821-р «Об утверждении размеров типового ежемесячного базового денежного вознаграждения лиц , замещающих муниципальные должности ,типовых должностных окладов муниципальных служащих и работников  органов местного самоуправления  области, занимающих должности , не являющиеся должностями муниципальной службы области», постановления  администрации муниципального района «Чернянский район» Белгородской области № 23-л от 20.12.2017 года « О проведении штатно-должностных изменений  в органах местного самоуправления Чернянского района»  администрация Волотовского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
         1. Главе администрации Волотовского сельского поселения (Манохиной З.В.) провести организационные мероприятия по приведению штатных расписаний  в соответствие.
         2. Главному специалисту, управляющей делами администрации Волотовского сельского поселения  (Мишиной Г.Г.) в срок до 21 декабря 2017 года ознакомить под роспись  работников о предстоящих штатно-должностных изменениях.
        3. Контроль за исполнения постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Волотовского сельского поселения                                          З.В.Манохина
image1.png